[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11 января 2011 года                                                                                                                      № 1
п. Новопушкинское
 Об утверждении целевой  программы
«Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности  Новопушкинского муниципального
образования на 2011-2013 годы»
   На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в соответствии с Правилами обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Новопушкинского муниципального образования, утвержденное решением Новопушкинского сельского Совета 16 марта 2006 года № 25/08 (с изменениями и дополнениями от 27 августа 2010 года), в целях обеспечения пожарной безопасности,
   Новопушкинская сельская администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  Новопушкинского  муниципального образования на 2011-2013 годы», согласно Приложению.
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Д. Никулина.
Глава Новопушкинской
сельской администрации                                                                                                            О.Г.  Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg